
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR 116/2020  

REKTORA  
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 19.10.2020 r. 
 

Na  podstawie  art. 23  ust. 1  Ustawy  z  dnia  20 lipca  2018r.  Prawo o szkolnictwie wyższym                         

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.85 z późn. zm) oraz § 30 ust. 3 Statutu  Uniwersytetu  

Rzeszowskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się dzień 2  listopada 2020 r. (poniedziałek)  dniem wolnym od pracy,  bez  

obowiązku  odpracowywania, dla  wszystkich pracowników, doktorantów oraz studentów 

Uniwersytetu Rzeszowskiego.   

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Rektor 
 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

Prof. dr hab. Sylwester  Czopek 
 

 


